
千葉営業所移転のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 さて このたび弊社は下記のとおり千葉営業所を移転することとなりました 

新しい環境のもと 社業の発展に一層全力を尽くす所存でございますので今後とも何

卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

平成３０年７月吉日 

 

西 川 計 測 株 式 会 社 

代表取締役社長 田中 勝彦 

千葉営業所長  本田 貴晶 

 

記 

 

新営業所住所  〒260-0013 

千葉県千葉市中央区中央二丁目９－２０ 三利ビル４階 

電 話 番 号：043-221-7150 

ＦＡＸ番号：043-221-7152 

業務開始日   平成３０年８月１日（水） 

 

                      

【アクセス】                

       ・ＪＲ線 千葉駅より徒歩 13 分                 

    ・京成千葉線 千葉中央駅より徒歩 10 分      

   ・千葉都市モノレール 葭川公園駅より徒歩 5 分 

 

 

 

     

 

以上 


